
ALŽBETA L

Vášeň, intriky, vražda. Alžbeta I. nastupuje na trůn.

Píše se rok 1553 a anglický král Eduard VI. umírá. Nastává boj o trůn, který 
živí intriky v pozadí. Obrátí Krvavá Mary Anglii ke katolicismu, nebo zvítězí 

Alžběta Tudorovna? Alžběta, která se během svého věznění v Toweru zamiluje do 
pohledného šlechtice Roberta, usedne na trůn a Robert se stává jejím milencem.

Jen zapomene královně říct, že je ženatý. A manželka Amy se do jeho nového 
života nehodí... Jako Alžběta jediným pohledem vymazala z Robertova života 

jeho ženu, tak kdosi připravil jediným stiskem hrdla o život Amy...

Čte Jana Štvrtecká

Historie | Nezkrácená verze na 1 MP3 CD 
Celková délka 9 hodin 31 minut

8595693409640

8


